
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 150 del 12/02/2025

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA TELEMATICA (TRAMITE RDO N. 4918738 – LOTTI NN. 13) PER
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA TRIENNALE DI LATTE E ALIMENTI PER L’INFANZIA
- AGGIUDICAZIONE

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 12/02/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: PROCEDURA  TELEMATICA  (TRAMITE  RDO  N.  4918738  –  LOTTI  NN.  13)  PER
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA TRIENNALE DI LATTE E ALIMENTI PER L’INFANZIA -
AGGIUDICAZIONE

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

PREMESSO CHE

- con Deliberazione del D.G. n.1239/2024 qui integralmente trascritta, è stata indetta procedura

telematica per l’affidamento -  secondo il criterio del prezzo più basso per prodotto conforme (art.

108, comma 3, del D.Lgs. n.36/2023) - della fornitura triennale di latte ed alimenti per l’infanzia (n.

13 Lotti), da destinare alla UOC Farmacia Ospedaliera; tanto per l’importo presunto complessivo di

€ 34.200,00 oltre Iva;

- in data 09/12/2024, è stata attivata RdO n. 4918738 (Lotti nn. 13 – vari CIG – allegato n.1) aperta

a tutti gli operatori economici iscritti alle categorie “Dispositivi e prodotti medici vari” e“Alimenti

per neonati” abilitati ai bandi “Forniture specifiche per la Sanità (Beni)” sul Mercato Elettronico

della P.A;

- entro il termine prescritto (ore 12:00 del 18/12/2024) è pervenuta offerta da parte dei seguenti

OO.EE.:  DANONE NUTRICIA SPA SOCIETA’ BENEFIT,  HUMANA ITALIA SPA, NESTLÈ

ITALIANA SPA, PIAM FARMACEUTICI SPA;

- con verbale n. 1 del 27/12/2024 (allegato n.2), il Seggio di gara - previa apertura telematica

delle buste contenenti la documentazione amministrativa presentata dalle succitate Ditte - ha

verificato la relativa regolarità, procedendo alla conseguente apertura delle offerte tecniche,

rimesse al Direttore f.f. della UOC richiedente per la verifica di conformità; 

- con verbale n. 2 del 23/01/2025, lo stesso Seggio ha preso atto degli esiti della suddetta

verifica effettuata dal precitato Direttore f.f., da cui emerge tra l’altro la mancata conformità

per alcune offerte tecniche così come dettagliato, nell’allegato al predetto verbale (all. n. 3);

-   di tanto è stata data informativa sulla piattaforma MePA; 
Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- con verbale  n.  3  del  24/01/2025,  il  medesimo Seggio  ha proceduto  all’apertura  telematica  delle

offerte  economiche  presentate  dalle  Ditte  ammesse,  dandone  altresì  informativa  sulla  suddetta

piattaforma (all. n 4); 

VISTI

- l’art. 15, comma 13, lettera d), del D.L. 6/7/2012 n..95, convertito in Legge 7/8/2012 n. 135, il

quale dispone che gli Enti del SSN sono obbligati a utilizzare, per l’acquisto di beni e servizi

relativi alle categorie merceologiche presenti nella piattaforma Consip, gli strumenti di acquisto e

negoziazione telematici messi a disposizione della stessa CONSIP e che i contratti stipulati in

violazione  sono  nulli,  costituiscono  illecito  disciplinare  e  sono  causa  di  responsabilità

amministrativa;

-  gli artt. 17 comma 5, 25, 50 comma 1 lett. b e 108, comma 3 del D. Lgs. n. 36/2023;

TENUTO CONTO che  per  il  Lotto  n.  2  le  Ditte  DANONE  NUTRICIA  SpA  SOCIETA’

BENEFIT e HUMANA ITALIA SpA hanno prodotto offerta economica con quotazioni identiche €

900,00 Iva esclusa, dovendosi procedere ad una proposta di miglioria;

 a tanto si è proceduto tramite la piattaforma in uso, prevedendo quale termine per il riscontro il

03.02.2025 alle ore 12:00; 

entro  tale  termine  ha  fatto  pervenire  nuova  offerta  solo  la  Ditta  DANONE  NUTRICIA  SpA

SOCIETA’ BENEFIT.

RILEVATO CHE con verbale n. 4 del 04/02/2025 (all. n. 5), il Seggio di gara ha verificato che

l’importo della miglioria è pari a € 810,00 Iva esclusa, risultando aggiudicataria del Lotto in parola

la  stessa,  ha deciso all’unanimità  di  accettare  la  nuova offerta  economica  pari  a €  810,00 (iva

esclusa);

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;

RITENUTO di prendere atto degli esiti della procedura telematica (RdO n.4918738) espletata su

piattaforma MePA e, per l’effetto, di aggiudicare (art.108 comma 3 del D.Lgs. cit.) i lotti dal n. 1 al

n. 13, per l’importo complessivo di € 12.982,72 oltre Iva come sotto descritto: 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 LOTTO 1 (CIG B4ECB2ABA) alla Ditta HUMANA ITALIA S.P.A. (P.I. 01434070155)

composto da n. 9000 Brick Latte liquido per lattante prematuro (prezzo unitario € 0,10 Iva

esclusa al 10%) – per l’importo complessivo di € 900,00 Iva esclusa al 10%; 

 LOTTO 2 (CIG B4AECB3B8D) DANONE NUTRICIA S.P.A. SOCIETA’ BENEFIT (P.I.

11667890153) composto da n. 9000 Brick Latte liquido di proseguimento del lattante fino al

6° mese (prezzo unitario € 0,09 Iva esclusa al 10%) – per l’importo complessivo di € 810,00

Iva esclusa al 10%;

 LOTTO 3 (CIG B4AECB4C60) alla Ditta HUMANA ITALIA S.P.A. (P.I. 01434070155)

composto da n. 3000 Brick Latte liquido di proseguimento dopo il 4°- 6° mese (prezzo

unitario € 0,10 Iva esclusa al 10 %)- per l’importo complessivo di € 300,00 Iva esclusa al

10%;

 LOTTO 4 (B4AECB5D33) alla Ditta DANONE NUTRICIA S.P.A. SOCIETA’ BENEFIT

(P.I. 11667890153) composto da n. 240 Barattoli di Latte in polvere ispessito per reflusso

del  lattante  fino  al  4  -  6°  (prezzo unitario  € 6,00 Iva  esclusa  al  10  %)-  per  l’importo

complessivo di € 1.440,00 Iva esclusa al 10%;

 LOTTO 5 (B4AECB6E06) alla Ditta DANONE NUTRICIA S.P.A. SOCIETA’ BENEFIT

(P.I. 11667890153) composto da n. 36 Barattoli di Latte in polvere ispessito per reflusso del

lattante dal 6° mese (prezzo unitario € 8,50 Iva esclusa al 10 %)- per l’importo complessivo

di € 306,00 Iva esclusa al 10%;

 LOTTO 6 (CIG B4AECB7ED9) alla Ditta HUMANA ITALIA S.P.A. (P.I. 01434070155)

composto da n. 300 Barattoli di Alimento ipoallergenico completo (prezzo unitario € 2,50

Iva esclusa al 10%) – per l’importo complessivo di € 750,00 Iva esclusa al 10%;

 LOTTO  7  (CIG  B4AECB8FAC)  alla  Ditta  PIAM  FARMACEUTICI  S.P.A.  (P.I.

00244540100) composto da n. 75 Barattoli Integratore dietetico ad elevato valore calorico

(prezzo unitario € 15,40 Iva esclusa al 10%) – per l’importo complessivo di € 1.155,00 Iva

esclusa al 10%;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 LOTTO 8 (B4AECB9084) alla Ditta PIAM FARMACEUTICI S.P.A. (P.I. 00244540100)

composto da n. 90 Barattoli di Alimento ricco di fibre solubili (prezzo unitario offerto €

10,65 Iva esclusa al 10%)- per l’importo complessivo di € 985,50 Iva esclusa al 10%;

 LOTTO  9  (B4AECBA157)  alla  Ditta  NESTÈ  ITALIA  S.P.A.  (P.I.  00777280157)

composto da n. 3024 Bustine di Integratore del latte materno (prezzo unitario € 0,1304 Iva

esclusa al 10%) -  per l’importo complessivo di € 394,32 Iva esclusa al 10%;

 LOTTO  10  (B4AECBB22A)  alla  Ditta  DANONE  NUTRICIA  S.P.A.  SOCIETA’

BENEFIT  (P.I.  11667890153)  composto  da  n.  36  Barattoli  di  Alimento  in  polvere

nutrizionalmente completo (prezzo unitario € 64,00 Iva esclusa al  10%) – per l’importo

complessivo di €2.304,00 Iva esclusa al 10%;

 LOTTO 11  (CIG B4AECBC2FD) alla  Ditta  DANONE NUTRICIA S.P.A.  SOCIETA’

BENEFIT (P.I. 11667890153) composto da n. 1080 Bottigline di Alimento dietetico ad alta

concentrazione  energetica  (prezzo  unitario  €  1,83  Iva  esclusa  al  10%)  –  per  l’importo

complessivo di € 1.980,00 Iva esclusa al 10%;

 LOTTO 12  (CIG B4AECBD3D0) alla  Ditta  DANONE NUTRICIA S.P.A.  SOCIETA’

BENEFIT (P.I. 11667890153) composto da n. 672 Alimento dietetico a fini medici speciali

con sieroproteine (prezzo unitario €2,40 Iva esclusa al 10%)  per l’importo complessivo di

€ 1.612,80 Iva esclusa al 10%;

 LOTTO  13  (CIG  B4AECBE4A3)  alla  Ditta  HUMANA  ITALIA  S.P.A.  (P.I.

01434070155) composto da n. 36 confezioni di Alimento ai fini medici speciali per lattanti

(prezzo unitario € 2,00 Iva esclusa al 10%) per l’importo complessivo di € 72,00;

ATTESTATA la legittimità della presente determinazione, che è conforme alla vigente     
normativa in materia,

PROPONE

I – DI PRENDERE ATTO degli esiti della procedura telematica (RdO n.4918738) espletata su

piattaforma MePA e, per l’effetto, di aggiudicare (art.108 comma 3 del D.Lgs. cit.) i lotti dal n. 1 al

n. 13 , per l’importo complessivo di € 12.982,72 oltre Iva al 10% quanto esplicitato in premessa, qui

integramente richiamato e trascritto;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

II - IMPUTARE la spesa di € 14.280,99 IVA inclusa al 10 %, sul conto economico n. 5010201010

“Prodotti alimentari” così distinta:

                            - la quota di 10/36 pari a € 3.966,95 al bilancio 2025;

                            - la quota di 12/36 pari a € 4.760,33 al bilancio 2026;

                            - la quota di 12/36 pari a € 4.760,33 al bilancio 2027;

                            - la quota di   2/36 pari a  €  793,38 al bilancio 2028;  

III - DARE ATTO CHE il RUP è il Dott. Roberto Delfino, Dirigente Amministrativo della UOC

Provveditorato ed Economato ed il  DEC è il Direttore f.f. della UOC Farmacia Dott.ssa Maria

Dezia Bisceglia o suo delegato; 

IV - PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del

D.Lgs.  159/2011  e  smi,  qualora  vengano  accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di  infiltrazione

mafiosa;

V –  DI  PREVEDERE,  altresì,  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  la  So.Re.Sa.  Spa

(soggetto  aggregatore  per  la  Regione  Campania)  avesse  nel  frattempo  attivato  analoga

convenzione/accordo quadro centralizzato;  

VI - NOTIFICARE copia del presente provvedimento alle Ditte partecipanti;

VII - TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alle

UU.OO.CC Gestione Risorse Economico Finanziarie e Farmacia Ospedaliera

Il funzionario
Dott.ssa Antonella De Icco

IL DIRETTORE
                                                                                U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO 
                                                                                          Dott.ssa Teresa Capobianco

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista  la  proposta  di  deliberazione  che precede,  a  firma del  Direttore  U.O.C. Provveditorato  ed
Economato
Acquisiti  i  pareri  favorevoli  del  Direttore  Sanitario  e  del  Direttore  Amministrativo  in  modalità
telematica (art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati

  
Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico     Favorevole

Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara       Favorevole

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere

atto della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

I – DI PRENDERE ATTO degli esiti della procedura telematica (RdO n.4918738) espletata su

piattaforma MePA e, per l’effetto, di aggiudicare (art.108 comma 3 del D.Lgs. cit.) i lotti dal n. 1 al

n. 13 , per l’importo complessivo di € 12.982,72 oltre Iva al 10% quanto esplicitato in premessa, qui

integramente richiamato e trascritto;

II - IMPUTARE la spesa di € 14.280,99 IVA inclusa al 10 %, sul conto economico n. 5010201010

“Prodotti alimentari” così distinta:

                            - la quota di 10/36 pari a € 3.966,95 al bilancio 2025;

                            - la quota di 12/36 pari a € 4.760,33 al bilancio 2026;

                            - la quota di 12/36 pari a € 4.760,33 al bilancio 2027;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                            - la quota di   2/36 pari a € 793,38 al bilancio 2028;  

III - DARE ATTO CHE il RUP è il Dott. Roberto Delfino, Dirigente Amministrativo della UOC

Provveditorato ed Economato ed il  DEC è il Direttore f.f. della UOC Farmacia Dott.ssa Maria

Dezia Bisceglia o suo delegato; 

IV - PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del

D.Lgs.  159/2011  e  smi,  qualora  vengano  accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di  infiltrazione

mafiosa;

V –  DI  PREVEDERE,  altresì,  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  la  So.Re.Sa.  Spa

(soggetto  aggregatore  per  la  Regione  Campania)  avesse  nel  frattempo  attivato  analoga

convenzione/accordo quadro centralizzato;  

VI - NOTIFICARE copia del presente provvedimento alle Ditte partecipanti;

VII - TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alle

UU.OO.CC Gestione Risorse Economico Finanziarie e Farmacia Ospedaliera

Il Direttore Generale
   Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



























































































ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

PROCEDURA TELEMATICA (TRAMITE RDO N. 4918738 – LOTTI NN. 13) PER L’AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA TRIENNALE DI LATTE E ALIMENTI PER L’INFANZIA - AGGIUDICAZIONE

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 3 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 4 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

da scomputare dal preventivo di spesa

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

, imputabile al conto economico

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2025 5010201010 - Prodotti alimentari

€3.966,95

10/02/2025

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

10/36

2026

12/36

5010201010 - Prodotti alimentari

€4.760,33

2027

12/36

5010201010 - Prodotti alimentari

€4.760,33

2/36

2028 5010201010 - Prodotti alimentari

€793,38

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2025-02-12T17:26:32+0100
	EDUARDO CHIANESE




